学則 15 条関係

保証人等変更届
共立高等看護学院 学院長
内藤恵一殿

20  年  月  日

届出者                  学籍番号〔   〕  印

下記のとおり変更を届出いたします。

保証人変更の場合、新保証人は下記記載のこと〔新保
・ ・

証人
・ ・

の
・

直筆
・ ・

、実印
・ ・

押印
・ ・

〕

  氏名

本籍地

 現住所 〒
電話番号

氏 名                  印

 生年月日      年   月   日

 職業〔          〕    学生との関係、続柄〔          〕

共立高等看護学院

∨ 項目 変更前 変更後 事由等

学生氏名

学生住所

保証人氏名

保証人本籍

保証人住所

 保証人と学

生との関係